m pi . ACOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003075. 16- 09- 2020

///%ﬁzjfff/?o (/(/// QZ/U/://O//(/

Tersiteriakt o S2

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 7 agosto del 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la nota prot. n. 1588 del 11/09/2020 del Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e formazione, contenente ulteriori chiarimenti in merito alla O.M. 60/2020;

VISTO il proprio precedente decreto prot. n. 2937 del 12 settembre 2020 che, stante le
rettifiche apportate alla posizione di alcuni candidati, sostituisce le Graduatorie Provinciali
delle Supplenze pubblicate con decreto prot. n. 2495 del 1 settembre 2020;

VALUTATE le ulteriori richieste di rettifica pervenute a seguito della ripubblicazione delle
Graduatorie Provinciali per le supplenze, di cui al decreto prot. n. 2937 gia citato;

RITENUTA la necessita di dover procedere, in autotutela, alla rettifica di alcune posizioni
presenti nelle GPS in questione;

DECRETA

a) La rettifica del punteggio dei seguenti candidati di seguito riportati:

nome e cognome c.d.c. Punteggio totale
Maria Chiara Tarantino EEEE 86,5

Maria Chiara Tarantino AAAA 86,5

Sara Monti A049 90,5

Giuseppina Anna Di Lauro A037 43

Giuseppina Anna Di Lauro A041 43

Giuseppina Anna Di Lauro A060 43

Giuseppina Anna Di Lauro A026 49

Responsabile del procedimento: P Via Galilei 40 - 57123 Livorno Referente:

e-mail:
Andrea Simonetti

4 0586/209811
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.livorno .org

Martina Galoppini

Paola Barontini

e-mail:
martina.galoppini@istruzione.it
paola.barontini2@posta.istruzione.it



mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it

e,l///éé7z/l@/}l(£‘/2{)’ (/9// < Z/ﬁrl{%?&b'%/é
Wooio Sootastioo Ropionate por e Tosoana

Giuseppina Anna Di Lauro A040 55
Giuseppina Anna Di Lauro A047 43
Giuseppina Anna Di Lauro A020 43
Marina Zannerini AC56 47
Marina Zannerini A030 35
Eva Borghesi A028 119
Elisabetta Cecconi AAAA 53
Elisabetta Cecconi EEEE 65
Rachele Natale A018 48,5
Elisa Alena A049 55,5
Elisa Nannipieri A017 126
Elisa Nannipieri A008 108
Elisa Nannipieri A037 108
Daria Trafeli A018 122,5
Marilena Collura EEEE 46
Maria Graziano A009 68
Maria Graziano A001 87
Maria Graziano A016 68

b) L’esclusione del seguente nominativo sotto riportato:

nome e cognome

c.d.c.

Motivo dell’esclusione

Eleonora Svezia

A046

Mancato possesso  dei
requisiti di accesso alla

Responsabile del procedimento:
e-mail:
Andrea Simonetti

P4 Via Galilei 40 - 57123 Livorno
4 0586/209811
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.livorno .org

Referente:

Martina Galoppini

Paola Barontini

e-mail:
martina.galoppini@istruzione.it
paola.barontini2@posta.istruzione.it



mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it

e,l///ééiz/l&}//lf‘/?{) (/9// < Z/ﬁrll/ﬁ//&'ﬁ/ﬁ
lite Tevsitoriatt ot S5,

specifica classe di
CoNCOrso

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di
notifica a tutti gli effetti di legge.

Ai sensi della legge 241 del 1990, nonché dell’art. 6 co. 4 del’O.M. 60/20,
I’ Amministrazione puo disporre, con provvedimento motivato, 1’esclusione dei candidati non
in possesso dei requisiti di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle
graduatorie.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea SIMONETTI

(firma autografa sostituita a mezzo stampa)

Ai DIRIGENTI SCOLASTICI

delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado - LIVORNO e PROVINCIA
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana - FIRENZE

Alle O0.SS. della Scuola - LORO SEDI Al Sito Web - SEDE

H H . P4 Via Galilei 40 - 57123 Livorno .
Responsabile del procedimento: S 0586/70011 Referente: o
e-mail: e-mail: PEO usp.li@istruzione.it Martina Ga]opp|n|

- - e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
Andrea Simonetti Web: http://www.usp.ivorno .org Paola Barontini
e-mail:

martina.galoppini@istruzione.it
paola.barontini2@posta.istruzione.it



mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it

		2020-09-16T13:49:35+0200
	Livorno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003075.16-09-2020




